sapiām et disciplinā. ad intel-
ligenda v̄ba prudētie et susci-
piendā eruditōne doctrine
iusticiā et iudicium et eq̄itatē
vt detur puulis astucia et a-
dolescēti scia et intellectus

Tu autem Lcō scđa

Hudiēs sapiens sapiētior
erit et intelligens gubernacū
la possidebit **A**duertet pa-
bolā et interpretatione verba
sapientiū et enigmata eoru:.
Timorē dñi p̄cipiū sapiētie
Sapiām atqz doctrinā stu-
ti despiciut **Audi fili mi dis-**
ciplinā pris tui. et ne dimit-
tas legē mīris tue vt addat
grā capiti tuo et torques col-
lo tuo **Tu autem Lcō. iii**

Fili mi si te lactauerint pec-
catores ne acq̄escas eis. Si di-
xerint veni nobiscum insidie
mur sanguini. abſcondām⁹
tēdiculas etra insolē. fru-
stra ḡglutiām⁹ eū sicut infer-
nus viuentē et integrum qua-
si descendētem in lacū **O**m-
nem p̄ciosam lbam repiem⁹
imblebim⁹ domos nr̄as spo-
lys sorte mitte nobiscū. mar-

subiūm vnum sit oīm nīm.

Tu Lectio quarta

Eli mi ne ambules cuz
a semitis eorū pedes em̄ illo
rū ad malū currūt̄ festināt̄
vt effudāt sanguinē. Frustra
at̄ iacūt̄ rethe añ oculos pen
natoꝝ. Ipsi quoꝝ cōtra san
guinē suum infidiāt̄urz mo
liūt̄ fraudeſ p̄tra aias suas
Sic semite om̄is auari aias
possidētiū rapiūt̄

Lqnta
Sapia foris p̄dicat̄ et̄ in pla
teis dat vocē suā. In capite
turbarū clamitat̄. In forib⁹
portarū vrbis pfert̄ vba sua
dicēs. Usqzq; puuli diligitis
infantiaz̄ et̄ stulti ea que sibi
sunt noxia cupient̄ et̄ impu
detes odibūt̄ sciam

L. vi
QOnuertimini ad corrup
tionē meā. Et̄ pſeram vobis
sp̄m meū et̄ ondam vba mea
Quia vocauī et̄ rennuistis ex
tendi manū meā et̄ nō fuit q̄
aspiceret desperistiſ oē consi
lium meū et̄ increpat̄es me
as neglexistiſ. Ego quoꝝ in
steritu vro ridebo et̄ lbsanna

bo cū vobis qđ timebas ad
uenerit Ad mat̄.capl̄m

Eli mi ne obliuiscaris
legē dñi et̄ p̄cepta ei⁹ cu
stodiat̄ eoꝝ tuū. longitudinē
em̄ dierū et̄ annos vite et̄ pa
cem apponent tibi mīa et̄ ve
ritas non te deserent.

HAd terciā capl̄m
Abe fiduciaz̄ in domiz
no ex toto corde tuo: et̄ ne iñ
nitaris prudētie tue in oib⁹
vijs tuis cogita illū et̄ ip̄e di
riget gressus tuos. **R.** Initii
sapiē timor dñi. **v.** Intellicūs
bonus om̄ibus faciētibus eū
v. Timor dñi fons vite fidu
cia fortitudinis. **Col.** de dōc.

DUſtodi legē Ad vj.ca.
atꝝ cōſilium et̄ erit vi
ta aie tue et̄ grā fauicib⁹ tuis
tūc abulabis fiducialit̄ in vi
ta tua et̄ pes tu⁹ nō impinget

R. Ois sapia a dño deo est
v. Et cū illo fuit sp̄ et̄ est ante
euum. **v.** Uie ei⁹ vie pulchre
et̄ oēs semite ei⁹ pacifice **Col.**

Possi dōc. Ad ix.ca.
de sapiām posside pru
dētiā ne obliuiscarſ negz av
h h 2